KoHauHa paHr nucTa 3a ynuc y wkorncky 2025/2026. roauHy - KOHKYpC 3a ynuc y 2. roguHy ctyauja

npesmme

WNHXeHwepcTBO yribeHoXxmapaTHe XpaHe

OrxaHosuh
“hakuh
YaHkosuh
Opava
By6ano
Majkumh
Banab6aH
CmurbaHoB
MNaenosuh
Bacapa
Llakuh
mamounh
XKviskosuh
MapaBura
YUnk

nme

Mapuja
Axhena
CredaH
JeneHa
Byk
Jlyka
Lasug
Hemarba
CnahaHa
KpuctuHa
BopaHa
Mwurka
Tlyka
JoBaH
CuHuwa

vHaekc npocek ykynHo ECMB npoceky wk. roq. ECMB y wk. roa.

1/24-1
2/24-N
6/24-1
7/24-N
8/24-N
11/24-N
4/24-N
10/23-N
9/24-N
3/24-N
5/24-N
10/24-N
12/24-N
232/24-1N
233/24-1N

TexHonoruje KOH3epBMCaHe XpaHe

Kopah
duwrew
Mapuh
Mekoswuh
Bynau
Hukonuh
Hwukonuh
‘hypkosuh
Pakuh
Poranosuh
>KusaHosuh
Mapkosuh
MwuTposuh
Boratbal
XacaHosuh
Mwunuh
TpbynuH

Wcak
Marteja
Jlana
Mapuja
Mapua
Napa
Tamapa
Bertko
Wnuja
dunun
Anppea
Tapa
AHfpej
VBaHa
Llemun
JoBaHa
Capa

KoHnTpona kBanuteta

Poguh
Kanunuh
[puropujesuh
LLlapavy
MonHap
MapkoB
KpkrbyLu
Kon6ac
Crapuesuh
Yasuh

[ana
VpuHeja
Twvjana
JoBaHa
Buanka
INeHka
HukonuHa
TNvauja
JoBaHa
HukonuHa

36/24-
142/24-®
38/24-
44/24-T
35/24-1
39/24-1
43/24-N
36/23-11
37/24-N
34/24-N
45/20-1
33/24-N
40/24-N
41/24-N
42/24-N
45/24-1
46/24-1

171/24-X
67/24-T
67/23-
73/23-T1
66/23-1
66/24-T1
74/23-N
69/24-1
68/23-11
68/24-

MpexpambeHa 6uoTexHonoruja

[ajuh
MaheH
Hapanuuh
Tanacuh
Byjanuh
Bnaguh
Anhenkosuh
CraHkosuh
XKerapay
Aspanosuh
Tanacuh
MeTpywwmh
Mewwh
[awnaposcku
O6pagosuh
Crourbkosuh
Angpawmh
WcakoBcku
CrenaHoB
LiBvjaHoB
Jesuh
Mwupxkosuh
Murbesuh
XKvisaHosuh
pba

HeseHa
Haha
CredaH
Teopopa
WpuHa
Teopopa
AHacTacuja
IeHka
Tamapa
Ypouu

Ara

Catba
AHacTacuja
WN3abena
Aywa

MBa
BaneHTuHa
HukonuHa
VBaHa

Nea
Tvjana
Tamapa
Iby6omup
Bnagumup
Tatnjana

87/24-b
244/24-b
104/24-b
90/24-b
94/24-b
101/24-b
89/24-b
96/24-b
85/24-b
86/24-b
106/24-b
97/24-b
103/24-b
101/19-b
102/24-b
89/23-b
83/24-b
95/22-b
107/19-b

98/12-b
98/24-b

7,2
9
7,33
8,33
7,33
8

9
8,33

9,22

8,13
7,86
8,57

8,71
7,67
6,71
7,14
7,14

9,17

8,2

7,56
9,25
8,75
7,88
7,75

7,43
7,83

7,2
9
7,33
8,33
7,33
8

9

9,22

8,13
7,86
8,57

7,6
7,67

7,67

8,71
7,67

ON~NO O

7,56
9,25
8,75
7,88
7,75

7,43
7,83

7,75

[eNeNeNoNolNoNoNo)

Byuet

MupoBare 2024/2025

MpomeHa cmepa-ca PU
Byuer

ByLleT Ha OCHOBY Npepacrnofaene MecTa

MupoBamne 2024/2025 Byllet

MNpomeHa cmepa-ca XM

Byuer

ByLleT Ha OCHOBY Npepacnofene MecTa

Byuet

ByLeT Ha ocHOBY Npepacrnoferne MecTa

MupoBamne 2024/2025



Nasuh
CuHkuh
Bobepuh
CraHkoswuh
BykobpaToB
MeTkosuh
Tapnah
Camapyuh
Cexynuh
AHTOHUjeBMh
MwujaToBuh

Capa 84/24-b
Mwunuua 91/24-b
Mwuixajno 92/24-b
Mwunuua 93/24-b
AHhena 95/24-b
[Oparaxa 99/24-b
Hukona 100/24-b
Nana 105/24-b
OywaH 107/24-b
AnppujaHa 108/24-b
YapHa 242/24-b

BuoxemMujcko nHxeHwepcTBO

MpakaTyp
Kojuh
CraHkosuh
Hosuh
Bepknosuh
ByjkoBuh-ByksuH
LeTpajumh
Brewuh
Knumexta
‘byposuh
Mwuuuh
Pyauvh
Casatosuh
Mpauyajav
Hukwuh
Monosumh
Bepta
MonHap
Hukonuh
JosaHosuh
Anekcangpuh

Jenena 116/24-b
JeneHa 128/24-b
Maja 127/24-b
Enena 117/24-b
[paraxa 121/24-b
AHa-Mapuja 123/24-b
IeHka 125/24-b
AnekcaHgpa 126/24-b
Xerobko 175/24-X

Ana 120/24-b
Mawa 248/24-b
YHa 129/24-b
Arba 117/23-b
INana 247/23-b
Jlopeta 130/24-b
JaHa 119/24-b

KatapuHa  122/24-b
EsenuvH 82/24-b

Mawa 116/23-b
Nyka 118/24-b
JoBaHa 124/24-b

®dapMmaLeyTCKO MHXKEeHEepCTBO

Yy6puno
Mwuxajnosuh
Mwunocasreesuh
Cekynuh
AnvHunh
[Oparawesuh
Poksuh
Jakosrbesuh
Bupy
MeTkoBuh
Ceun

[arvh
AypcyH
MHAnh
Lesuh
Poguh
Bamvak
Jespuh
dpxoBuh
Mandm
‘hykaHosuh
Kapgpuh
Matuh
MwunyTtuHosuh
Lasunosuh
Mununosuh
Poranosuh
HOymutpos
Koauh
Kyconuh
ATtaHackoswuh
Mpone
Crpukuh
Makcumosuh
LlonaH

AHacTacuja 139/24-®

MeTtpa 147/24-0
Mwua 249/24-0
CnaBeH 151/24-®
JaHa 152/24-®
JaHa 140/24-®

Mwunuua 143/24-
Tamapa 145/24-®

Muna 150/24-®
TatjaHa 136/24-®
YHa 146/24-¢

HeBeHa 148/24-®
AnacTacuja 155/24-®
JoBaHa 165/23-®
MwunaHa 157/23-0
AHactacvja 156/22-®
Axhena 146/23-®
Munuua 153/24-®
JoBaHa 170/24-X
AHabena 159/24-®
AHRhenka 154/24-¢

AmuHa 250/24-¢
Mapuja 158/23-¢
Bawa 161/23-®

Murbana 143/23-®
Tamapa 147/23-0
HukonuHa  162/23-®
Mapvja 134/24-0
Mwunuua 135/24-0
Arba 144/24-®
Twjana 149/24-¢
Makcum 156/24-®
Capa 157/24-®
Axa 162/24-®
Anhena 160/24-®

XeMujcKo-NpOoLEeCHO UHXXeHEePCTBO

Mapkosuh
AnaH
3erskoBuh
Buto
‘hakosuh
Mwuwwmh
MBaHoBwuh
Hporak
Bojteukn

Capa 167/24-X
Teonopa 172/24-X
3BesgaHa  176/23-X
AHa 172/23-X
Kpuctujan  171/23-X
JoBaHa 169/24-X
AnekcaHgpa 175/23-X
Codvja 169/23-X
Mwunuua 172/22-X

7,44
9,13
8,75

9,86
7,86
7,43
7,67
8,17

9,67
8,25
7,25

10

6,5
10

9,25
7,78

7,88

7,83

7,33
7,83
7,14

9,29
8,29
6,57

7,13

[eNeNeNoNoNoNolNoNoNe Nl

7,44
9,13
8,75
9,86
7,86
7,43

7,67
8,17

7,25
10

6,5

9,25
7,78

7,88

7,83

6,33

9,29
8,29

8,5

8,5

[eNeleNoNoNoNolNoNoNe Nl

45 Byuer

37 lMNpomeHa cmepa-ca XM

22 YcBojeH npurosop
0 MwupoBarse 2024/2025 Byuet
0 MwupoBatrbe 2024/2025 Byyet
20 YcBojeH npuroBop ByuieT Ha ocHOBY npepacnofene mecta
15 OGHoBa 1. roavHe Ha NUYHU 3axXTeB
7
MNpomeHa cmepa-ca MNBT

7
0
0
0

48 Byuer

MpomeHa cmepa-ca XIMNA

OG6GHoBa 1. roanHe Ha NUYHK 3axTeB

MupoBamne 2024/2025

[eNeNeNeNeNeNoNeNeNeNelNe R R N

48
48 Byuet
18
16 ByueT Ha ocHoBY Npepacnogene Mecta
15
7
0
0 MwpoBamne 2024/2025
0



HuHkoBwh Mapko 173/24-X 0 0

TpusyHoBMA MapwvjaHa  174/24-X 0 0

BykueBuh JaHa 168/24-X 9,75 24 9,75 24 O6HOBa Ha NUYHK 3axTeB
HadbTHO-neTpoxemujcko MHXeHepCcTBO

KapaHoBuh MunaH 182/24-X 7,33 36 7,33 36

Bajuh Martea 188/24-X 8,25 22 8,25 22 Byuet
Henvh Mwunuua 256/23-X 8,57 42 8 22

KpnBokanuh [anuno 185/24-X 7 20 7 20

Byjanuh Munuua 190/23-X 8,5 50 8 14 BylleT Ha OCHOBY npepacrnogerne mecra
Nasuh Anxhena 194/22-X 6,8 30 6,5 13

Kykorb VBaHa 183/24-X 8 3 8 3

Bpaapwvh Kocta 192/23-X 8,33 15 0

MwujaHyvh MapuvjaHa  184/24-X 0 0

Monaguh BoxaHa 186/24-X 0 0

Masuh Jenena 187/24-X 0 0

EKO-eHepreTcKo UHXeHepCTBO

MoHap AHa 196/23-X 9,67 15 0

Cumuh Crawa 196/24-X 0 0

UHxewepcTBO MaTepujana

Hosuh dunun 258/24-M 8,38 51 8,29 48 Byuer
Hactuh KpuctuHa  211/24-M 7,67 15 7,67 15

3opuh CredaH 259/24-M 8 12 8 12

[aneTuH HukonuHa  216/20-M 75 38 6,5 12

INenojesuh JleoHopa 199/22-X 6,71 42 0 MNpomeHa cmepa-ca EEUN
Mapkyun [le Map Tea 214/24-M 0 0 MupoBamne 2024/2025
Onanuh Mawa 207/24-M 0 0

Mewwuh Mwunuua 208/24-M 0 0

Mwurbesuh Muxauno  210/24-M 0 0

Opo MapuHa 212/24-M 0 0

Mapkosuh TNaszap 213/24-M 0 0

BojHoBuh BpaHko 215/24-M 0 0



	Упис у 2. годину-ранг листа

